Fissaggi leggeri
www.rawlplug.com 1
Chiodi di ancoraggio Express
Tassello in metallo fatto in acciaio galvanizzato per usi multipli per applicazioni non
strutturali su calcestruzzo
Informazioni sul prodotto
Caratteristiche e vantaggi
•	 Utilizzo  multiplo  per applicazioni  non strut­

C20/25-C50/60
•	 Cemento  non screpolato
 C20/25-C50/60
•	 Cemento  armato
•	 Calcestruzzo  non armato
•	 Cemento
•	 Mattone  pieno
Fissaggi leggeri
www.rawlplug.com 2
Informazioni sul prodotto
Codice Prodotto
Diametro Lunghezza
Quantità
d L
[mm] [m] [pcs]
R-EXP-06040/200 6 40 200
R-EXP-06060/200 6 60 200
R-EXP-06080/200 6 80 200
R-EXP-08070/100 8 70 100
R-EXP-08090/100 8 90 100
R-EXP-08110/100 8 110 100
R-EXP-08130/100 8 130 100
Dati logistici
Codice Prodotto
Diametro
[mm]